1

嘉水务支部〔2018〕4号

关于印发“湿地守护者”党建品牌

活动实施方案的通知

机关党支部全体党员：

为深入践行“不忘初心、牢记使命”主题教育活动，推

动学习型、服务型、创新型党组织建设，集团机关党支部拟

结合公司实际，筹划“湿地守护者”党员志愿者活动，积极

推进机关党建工作出精品、出品牌，全面提升机关支部党建

工作整体水平。

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真学

习贯彻党的十九大、十九届二中、三中全会精神，不忘初心，

牢记使命，充分发挥集团机关党支部的战斗堡垒作用和党员

先锋模范作用，以争创“湿地守护者”党建品牌为载体,进

一步围绕公司经营管理中心任务，创新发展贡献党建力量。

二、创建内容

 2

（一）品牌名称：湿地守护者

（二）品牌理念：争当湿地守护者，捍卫城市水源地。

三、创建措施

针对石臼漾湿地内游人如织的现状，利用周末时段，开

展志愿者活动，对湿地区域进行巡线、卫生保洁、文明劝阻

与科普宣传，引导市民文明游览湿地、自觉遵守湿地内环境

保护要求，对不文明行为坚决说不。通过“红马甲”行动，

倡导人人关注城市水源地的保护，共同保护城市水源地环

境。

（一）活动时间：每个周六下午 14：00-16：00（遇下

雨天气暂停）

（二）活动内容

①在湿地进行垃圾捡拾等卫生保洁工作；

②劝阻湿地内乱丢垃圾、钓鱼等不文明行为；

③开展湿地保护的科普宣传。

（三）活动方式：每次四人，由集团机关党支部和所属

各基层党组织党员志愿参加。

（四）活动地点：石臼漾湿地

四、活动意义

创建“湿地守护者”特色品牌，是丰富集团机关党支部

党建工作的有效载体。不断以创新精神为党建品牌注入新的

活力，使创建工作在实践中焕发出勃勃生机，这对我们创新

 3

国企党建工作新局面有着积极的意义。

五、参与方式

请各位党员积极报名，联络处：办公室

特此通知。

       中共嘉兴市水务投资集团有限公司机关党支部

                     2018 年 4 月 17 日

抄送：集团党委领导班子                         共印 36 份

中共嘉兴市水务投资集团有限公司机关党支部       2018年4月17日发